

# ЗАКОН Ярославской области

## О внесении изменений в Закон Ярославской области «О депутате Ярославской областной Думы»

Принят Ярославской областной Думой  
26 мая 2015 года

Внести в Закон Ярославской области от 11.11.2013 № 58-з «О депутате Ярославской областной Думы» (Документ – Регион, 2013, 12 ноября, № 90; 2014, 17 октября, № 86; 2015, 25 февраля, № 15) следующие изменения:

1) часть 3 статьи 3 после слова «ограничения» дополнить словом «, запреты»;

2) в статье 23:

а) часть 2 изложить в следующей редакции:

«2. Сведения, указанные в части 1 настоящей статьи, представляются депутатом по форме справки, утвержденной указом Президента Российской Федерации.»;

б) в части 3 слова «до 1 июля года, следующего за отчетным финансовым годом» заменить словами «в течение одного месяца после окончания срока, указанного в части 1 настоящей статьи»;

3) в статье 26:

а) в части 3 слова «и запретов» заменить словами «, запретов и требований»;

б) в абзаце пятом части 9 слово «обязанностей» заменить словом «требований»;

4) в части 4 статьи 26<sup>1</sup> слова «других ограничений и запретов» заменить словами «других ограничений, запретов и требований».

Губернатор  
Ярославской области

С.Н. Ястребов

1 июня 2015 г.

№ 41-з